WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

1. Finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym odbywa się w ramach budżetu 
Gminy Istebna na rok 2026. 

2. Na realizację programu współpracy w 2026 roku przeznaczona zostanie kwota 230 000,00 zł. (słownie: 
dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 10. 
SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Wójt Gminy dokonuje kontroli i oceny zadań zleconych do realizacji organizacjom na zasadach 
określonych w ustawie. 

2. Miernikami efektywności realizacji programu będą informacje uzyskane na temat: